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Republika e Kosoy€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republik6s sE Kosovd t, n . i,aizoot;lhe n"nit srle statutit t€ Komunes se prizrenit nr.
ni13,il;1?3J:,,kti];.r0:o0s,pas r.e.r.",e, 

'e 
oi"jt".irl se punes dhe Mir€qenies Sociare,

VENDIM

2

Miratohet k€rkesa e Drejtorisd se Punds dhe Mir€qenies Sociale, p€r lejimin e realizimitt€ projektit: "Ashenso-r per shtgpine e t€ moshuarave,, dhe ,,Arh.n.o, 
per sht€pine eps

iffi*: 
q6, per kete qellim lejohei rr,pul;u 

" 
LrJL.r,'ier mbredhjen e orertave

Projekti "Ashensor p.Er shtepinE e tE moshuarave" rearizohet sipas kodit te planifikuarbuxhetor te Drejtoris. se punes ahe vtireqeri"" s;;;il nr. 55949 dhe projekti"Ashensor p6r sht€pine eps 2,,, reafizohet sipas k";i;te pranifikuar buxhetor teDrejtorise se pun€s dhe Miieqerl.. So"iuf. , nr. 55947 .

3' obligohet Drejtoria e Punes dhe Mir€qenies sociale, Sektori i prokurimit dhe Drejtoriae Ekonomis. dhe Financave p€r zbat;imine ketij 
".riAi,,ll

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun6s
Shaqir Totaj

l\ ,)

- Drejtorise se punEs dhe Mir€qenies Sociale,- Drejtoris€ se Ekonomise dhe iinancave,- Sektorit te prokurimit,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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